

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Mistrzostwa Europy w Judo Osób z Niepełnosprawnościami

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy Judo 1 LO Opole

Suma kontrolna

94b9 902d 9bae 56b4 1adc f7a4 c431 75cb

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

**Korekta
sprawozdania**

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Judo 1 LO Opole 45-714 Opole Licealna 3 Forma prawna: uczniowski klub sportowy Ewidencja UKS UKS-48	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z UKS-48: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Europy w Judo Osób z Niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-11-03	Data zakończenia	2025-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zawodnicy z niepełnosprawnościami trenują w UKS Judo 1 LO w Opolu od 2020 roku. Celem prowadzonych treningów jest przede wszystkim rehabilitacja, poprawa sprawności fizycznej i jakości życia, zapobieganie wykluczeniu społecznemu, ale też przygotowanie zawodników do rywalizacji sportowej w zawodach krajowych i międzynarodowych.

W związku z powyższym, w ramach zadania publicznego, planujemy wyjazd na Mistrzostwa Europy Osób z Niepełnosprawnościami w Judo 2025 w dniach 6-7 listopada 2025r, które odbędą się w Conegliano-Treviso we Włoszech.

Wyjazd ten będzie nie tylko okazją do sprawdzenia nabytych umiejętności w Mistrzostwach Polski i Pucharach Polski, które są kwalifikacją do w/w Mistrzostw Europy, ale również zaszczytem reprezentowania BARW KRAJU, OPOLSZCZYZNY, KLUBU i wyróżnieniem za dotychczasowe osiągnięcia.

Naszym celem jest uzyskanie dofinansowania, które pomoże pokryć koszty wyjazdu na zawody czterech zawodników i dwóch trenerów-opiekunów, którzy wspierają judoków w codziennych czynnościach oraz w trakcie zawodów. W Mistrzostwach Europy corocznie startuje ponad 300 osób z całej Europy.

W mediach społecznościowych będą publikowane aktualne informacje dotyczące realizowanego przedsięwzięcia. Na potwierdzenie tych działań sporządzimy odpowiednią dokumentację zdjęciową. O udziale klubu w zadaniu i działaniach będziemy informowali na stronie Facebook klubu.

Osoby z niepełnosprawnością intelektualną często napotykają bariery w dostępie do aktywności sportowej, co ogranicza ich rozwój fizyczny, społeczny oraz integrację z rówieśnikami. Projekt realizowany przez UKS Judo 1 LO Opole ma na celu likwidację tych barier poprzez stworzenie przyjaznego, dostosowanego do potrzeb środowiska sportowego.

Projekt wpisuje się w długofalową strategię UKS Judo 1 LO Opole, której celem jest aktywizacja sportowa osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich integracja poprzez judo. Klub od lat realizuje działania wspierające rozwój zawodników oraz promujące sport jako narzędzie rehabilitacji i budowania kompetencji społecznych.

Projekt realizowany przez UKS Judo 1 LO Opole jest skierowany bezpośrednio do mieszkańców województwa opolskiego, w szczególności osób z niepełnosprawnością intelektualną, które poprzez regularne treningi judo oraz udział w zawodach sportowych rangi międzynarodowej mają możliwość rozwoju fizycznego, społecznego oraz integracji ze środowiskiem sportowym.

Dodatkowo udział zawodników w rywalizacji na szczeblu międzynarodowym tj. Mistrzostw Europy Osób z Niepełnosprawnościami przyczyni się do promocji województwa opolskiego jako regionu wspierającego aktywność fizyczną i rozwój sportu osób z niepełnosprawnościami.

Realizacja zadania uwzględnia pełną dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami, w szczególności dla zawodników z niepełnosprawnością intelektualną, zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Projekt realizowany przez UKS Judo 1 LO Opole jest w pełni dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i zapewnia im równe szanse w dostępie do sportu, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Działania te umożliwią uczestnikom komfortowy udział w treningach, zawodach i wydarzeniach towarzyszących, eliminując wszelkie bariery architektoniczne, cyfrowe i informacyjne.

Promocja zadania publicznego obejmuje:

Publikację informacji o projekcie na stronie internetowej klubu oraz w mediach społecznościowych.

Zamieszczenie logotypów Województwa Opolskiego na materiałach promocyjnych i informacyjnych.

Informowanie lokalnych mediów o realizacji projektu i jego wynikach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Udział w Mistrzostwach Europy w Judo Osób z Niepełnosprawnościami	liczba zawodów- 1	zdjęcia
liczba postów promocyjnych zamieszczonych w mediach społecznościowych w związku z realizacją zadania publicznego	co najmniej 2	dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
UKS Judo 1 LO Opole od wielu lat prowadzi działalność sportową, skupiającą się na szkoleniu osób z niepełnosprawnością intelektualną w zakresie judo. Klub specjalizuje się w dostosowanym treningu sportowym, umożliwiając zawodnikom rozwój fizyczny, społeczny oraz udział w zawodach na różnych szczeblach rywalizacji. Doświadczenie klubu w zakresie realizacji podobnych działań: Stały program treningowy – UKS Judo 1 LO Opole od lat prowadzi regularne zajęcia judo dla osób z niepełnosprawnościami, co pozwala na ich systematyczny rozwój i poprawę kondycji fizycznej. Udział w zawodach sportowych – klub aktywnie uczestniczy w zawodach organizowanych przez Polski Związek Judo, Europejską Unię Judo oraz Olimpiady Specjalne POLSKA, odnosząc sukcesy i reprezentując województwo opolskie na arenie krajowej i międzynarodowej. Współpraca z instytucjami wspierającymi osoby z niepełnosprawnościami – klub działa w ścisłej współpracy z lokalnymi szkołami, placówkami edukacyjnymi i organizacjami zajmującymi się wsparciem osób z niepełnosprawnościami, aby zapewnić im dostęp do aktywności fizycznej. Organizacja wydarzeń sportowych i integracyjnych – UKS Judo 1 LO Opole organizuje i współorganizuje turnieje judo oraz wydarzenia sportowe, promując aktywność fizyczną i integrację społeczną osób z niepełnosprawnościami. Zapewnienie dostępności do sportu – klub posiada wykwalifikowaną kadrę trenerską oraz infrastrukturę dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, eliminując bariery w dostępie do zajęć sportowych. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i ugruntowanej pozycji w środowisku sportowym klub jest gotowy do realizacji zadania publicznego na wysokim poziomie, zapewniając jego trwałość oraz pozytywny wpływ na rozwój osób z niepełnosprawnością intelektualną. Klub w roku bieżącym podpisał umowy na realizację dwóch zadań publicznych (bieżąca działalność) z Samorządem Województwa Opolskiego oraz Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Opolu.		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przejazd na zawody	4 000,00 zł		
2	Wyżywienie i zakwaterowanie	4 700,00 zł		
3	Oplata startowa	1 000,00 zł		
4	Ubezpieczenie	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-10-03 13:30:58

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.